
 
                 
 
 
REPUBLIKA  HRVATSKA 
  ZADARSKA ŽUPANIJA 
  OPĆINA  STARIGRAD 
      Općinski načelnik 

 
KLASA: 008-02/11-01/1 
URBROJ: 2198/09-1-11-1 
Starigrad Paklenica, 03. studenog 2011. godine 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” broj 33/01, 60/01 i 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 48. Statuta 
Općine Starigrad (“Službeni glasnik Zadarske županije”, broj 16/09,18/09) te članka 22. 
Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 172/03, 144/10 i 37/11) 
Općinski načelnik Općine Starigrad, donosi 
 
      O D L U K U 

   o imenovanju službenika za informiranje 
 
       I 
 
 Ovom Odlukom imenuje se referent za opće i administrativne poslove Marija Jukić 
službenikom za informiranje Općine Starigrad. 
 
       II 
 
 Službenik za informiranje mjerodavan je za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama te obavlja poslove propisane člankom 22. Zakona o pravu na pristup 
informacijama. 
 
       III 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Zadarske županije“ 

 
 
 
 
        Načelnik općine: 
 
 
        Krste Ramić, dipl.oec., v.r. 


